Заведующему кафедрой
_______________________________
_______________________________
			                                    от студента (ки)_____ курса
                                      ________________ формы обучения
                                                                    _______________________________
                                                                                                                           (Ф.И.О.)

	Заявление

Прошу разрешить мне пройти ____________________________ практику
                       ( вид практики)
в ______________________________________________________________
	(наименование организации)
в _________________________________________________________________
	(наименование должности)
с «___» ____________ 20 ___ г.   по   «___» ___________ 20 ___ г.
Направление подготовки            __________________________________
Контактный телефон ( студента) _________________________

Дата: _______________                                                      ________________
                                                                                                         (подпись)

[bookmark: _GoBack]